[image: Описание: Описание: Описание: Герб на бланки]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
сороковой сессии

     11.02.2025                                                                                                № 300
г. Купино
О награждении

Руководствуясь Положением о наградах Купинского района Новосибирской области, утверждённым решением Совета депутатов Купинского района от 25.08.2015 № 273, на основании ходатайства администрации Купинского района Новосибирской области от 27.01.2025 г. № 246/01-24/1, Совет депутатов Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Наградить Почетной грамотой Купинского района Новосибирской области Уткину Галину Михайловну – руководителя – главного редактора государственного автономного учреждения Новосибирской области «Редакции газеты «Маяк Кулунды» Новосибирской области за особый вклад в социально-экономическое развитие Купинского района Новосибирской области

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Купинского района                       Председатель Совета депутатов
Новосибирской области                          Купинского района
                                                                   Новосибирской области

                     В.Н. Шубников                                                      Н.В. Сорокина

image1.png
e
LES